
UCHWAŁA NR  XLV/597/09

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 27 maja 2009r.

      w sprawie  zmian budżetu miasta Pabianic na 2009 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 
1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 
116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz.  
128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218 z 2008r. Nr 180 poz.1111,  Nr 
223 poz. 1458 z 2009r. Nr 52 poz. 420 ) oraz art. 165, 166, 184 i 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 
319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832, z 2007 r. Nr 82 
poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984 z 2008r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 
poz.1317, Nr 216 poz.1370, z 2009r. Nr 19 poz. 100 ) Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co 
następuje

           §1. Zwiększa przychody budżetu miasta Pabianic na 2009r. o kwotę: 3.209.800 zł ( słownie zł: 
trzy miliony dwieście dziewięć tysięcy osiemset).

            §2. Zmienia załącznik Nr 13 do uchwały Nr XL/524/09 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 
28 stycznia 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Pabianic na 2009r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej Uchwały w związku z wprowadzeniem do budżetu wolnych środków w kwocie – 
3.209.800 zł.

            §3. Zmniejsza dochody budżetu miasta Pabianic na 2009r. o kwotę: 77.200 zł (słownie zł: 
siedemdziesiąt siedem tysięcy dwieście ) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

             §4. Zwiększa wydatki budżetu miasta Pabianic na 2009r. o kwotę: 3.132.600 zł ( słownie zł: 
trzy miliony sto trzydzieści dwa tysiące sześćset ) zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 
   

 §5 .Dokonuje zmian planu inwestycji rocznych i wieloletnich oraz  limitu wydatków na 
programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  na 
zadaniach :

1.Modernizacja dróg gminnych objętych realizacją projektu dofinansowanego z Funduszu Spójności 
zwiększając środki  własne 2009 r  z kwoty 2.769.197 na kwotę 3.107.793 zł tj. o 338.596 zł oraz 
zwiększenie łącznych nakładów  do kwoty  7. 239.998 zł;

2.Budowa i modernizacja dróg gminnych zwiększając środki własne 2009 r z kwoty 4.500.000 zł na 
kwotę  4.764.997 zł tj.264.997 zł 



3.Utwardzenie łopatek w ul. Słonecznej zwiększając środki własne 2009 r z kwoty 350.000 zł na 
kwotę 424.400 zł tj. o 74.400 zł  

4.Modernizacja ulicy Karniszewickiej zwiększenie środków własnych 2009 r  z kwoty 1.208.035 na 
kwotę 1.227.636 zł tj. o 19 601 zł

5.Modernizacja  ulicy  Karniszewickiej  odc.  Lutomierska-Torowa zmiana  nakładów  dotychczas 
poniesionych z kwoty 165.000 zł na kwotę  161.359 zł tj.o 3.641 zł  i przeniesienie  na rok 2010 jako 
środki planowane, zmiana okresu realizacji z 2009-2012 r  na  2007-2012;

6. Budowa obwodnicy Pabianic - etap II  zwiększenie środków na 2009 r z kwoty 150.000 zł na 
kwotę 293.000 zł tj.o 143.000 zł, zmniejszenie planowanych środków własnych  na 2012 r  z kwoty 
1.344.827 zł na kwotę 1.201.827 zł  tj .o 143.000 zł 

7.Wydatki niekwalifikowane – modernizacja i rozbudowa miejskiego systemu kanalizacji sanitarnej 
w Pabianicach zwiększenie środków własnych na 2009 r z kwoty 337.650 zł na kwotę 386.749 zł tj o 
49.099 zł 

8.Wykonanie  instalacji  wew.  CO  i  CWU  w  budynkach  wielorodzinnych  na  osiedlu  Piaski  – 
zmniejszenie łącznych nakładów z kwoty 2.272.450 zł  na kwotę 1.944.180 zł  tj.o 328.270 zł   z 
związku z urealnieniem  kwoty nakładów dotychczas poniesionych.  

9.Wykonanie  instalacji  wew. CO i  CWU w budynkach wielorodzinnych  na osiedlu  Śródmieście 
zmiana nakładów dotychczas poniesionych z kwoty 84.000 zl na kwotę 44.408 zł tj.o  39.592 zł i 
przeniesienie na 2010 r  jako planowane. 

10.Modernizacja sali ślubów w USC zmniejszenie łącznych nakładów finansowych z kwoty 100.000 
zł  na  kwotę  99  930  zł  tj.o  70  zł  w  związku  ze  zmniejszeniem  kwoty   nakładów  dotychczas 
poniesionych.  

11.Budowa kanalizacji sanitarnej i  deszczowej w ul.  P. Skargi wraz z odtworzeniem nawierzchni 
drogi  odc  Myśliwska  -  Zaradzyńska  zwiększenie  łącznych  nakładów  finansowych  z  kwoty 
3.252.000 zł  na kwotę 3.257.634 zł  tj.  o 5.634 zł  z związku urealnieniem nakładów dotychczas 
poniesionych  o 5 634 zł

12.Rozbudowa cmentarza komunalnego – budynku chlorowni zwiększenie  środków własnych na 
2009 r z kwoty 186.000 zł  na kwotę 186.507 zł tj .o 507 zł 

13.Opracowanie dokumentacji technicznej modernizacji budynku MOSiR przy ul. Bugaj 110 oraz 
modernizacji instalacji elektrycznych w hotelu „Włókniarz” i w hali koszykówki  zmniejszenie 
łącznych nakładów finansowych z kwoty 60.000 zł na kwotę 59.659 zł tj o 341 zł 

               §6. Zmienia załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XL/524/09 Rady Miejskiej w Pabianicach z 
dnia 28 stycznia 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Pabianic na 2009r. zgodnie z 
załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały ze względu na zmianę nakładów finansowych.

               §7. Zmienia załącznik Nr 11 do uchwały Nr XL/524/09 Rady Miejskiej w Pabianicach z 
dnia 28 stycznia 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Pabianic na 2009r. zgodnie z 
załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały.



               §8 Zmienia załącznik Nr 12 do uchwały Nr XL/524/09 Rady Miejskiej w Pabianicach z 
dnia 28 stycznia 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Pabianic na 2009r. zgodnie z 
załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały.

              §9. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Pabianic.

             §10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 
z obowiązującymi przepisami.


